
ESTADO DO  PIMA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU( 

4  
CNPJ 41.522.293/0001-54 

Telefone: (89) 3455 1218 —  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com Caldeirão 
Endereço: Praça 29 de Abril — Centro Cirande 

CEP 64.695-00— CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ— PI moim:assmem• 

PORTARIA N° 009/2023/GP, DE 27 DE MARCO DE 2023. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso 

das atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica 

do Município, conforme a Lei Municipal n° 144/2013, 

RESOLVE:  

NOMEAR, para exercer a fimção de COORDENADORA DO 

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE, vinculada A. Secretaria 

Municipal de Educação de Caldeirão Grande do  Piaui  - PI, MAISA DOMITILIA 

FIALHO ALENCAR, portadora do CPF n° 0**.96*.*93-** e RG n° *28**8* SSP/PI. 

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua assinatura, com efeitos retroativos ao dia 01 de março de 2023. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 27 DE MARCO DE 2023. 

DOUGLAS FILIPE SOUSA D011.74dLA'sdr,t.c.w:61igntal por  
GONCALVES:064836203 GONCALVES:06483620357 
57 Dados: 2023.03.27 12436:28 

-0300' 
Douglas Filipe Sousa Gonçalves 

Prefeito Municipal 



  

22  Ano XXI •  Teresina  (P1) - Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023 • Edição KiDCCC1 

  

Id:089B812D020D4E8E Id:05D4F63C46F94EA0 

191900 DO PIAUI 
LIGULTIMAMLIMMALDLLALLISIMADAAISMIL mid 

04.3 43 922 299119941-54  
Tetefone MSS 1215 - mail oincaldetiaoprei.trn. torn 

Ender.,  Praça  ltd. Aiwa Centro 
CIE ILIPS-00 -  CALDEIRÃO  GRAMM DO PIAUI -  

 

STADO DO PlAk11 

    

Ctiel .S22.2,1/12001 S4 
T.tfone (st/ 3455 lass PITA.AIIIPAPAPOPIIIMAI. 

Indeveço Praç• 29 debt. - Centro 
CI,  I 114.695-00 - CALDEMLAO GRANDE 00.3*01- fl  

'fete') 

   

       

PORTARIA N• 009/2023/GP, DE 27 DE MARÇO DE 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUI, ESTADO DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES. flO uao 

das atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da Constitute/to Federal, a Lei  Organic*  

do Município, conforme a Lei Municipal n• 144/2013, 

RESOLVE:  

NOMEAR,  pans  exercer a  fungi°  de COORDENADORA DO 

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE. vinculada á Secretaria 

Municipal de Educaello de Caldeitilo Grande do  Piaui  - Pl. MAISA DOMITILIA 

FIALHO ALENCAR. portadora do CPI- Pie  0••.96•.•93-•• c Rei n" •28••5• SSP/Pl. 

Revogadas as disposições cm contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sus assinatura, com efeitos retroativos ao dia 01 de março de 2023. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE F CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUI, ESTADO DO PIAUI. EM 27 DE MARCO DE 2023. 

GOI4C21.1.901144912011 ..""..Lisaim.'"'s,  
Se (Imam MIAMI,  1•10.• 
Douglas Filipe So.a Gonçalves 

Prefeito Municipal 

PORTARIA N 011/2023/GP, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DOI 

ESTADO DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso 

das atribuições legais  quo  lhe confere o  Art.  37 da Constituiçao Federal. a Lei  Organics  

do Município,  conforms  • lei Municipal n• 144/2013. 

1RESOILVE: 

NOMEAR, para  cancer  a furadio de CIIEFE DE DEPARTAMENTO 

II (DAI-6). vinculada ao Gabinete  du  Prefeito de Caldeirao Grande do  Piaui  - PI, 

YONE LOPES DE CARVALHO, portadora do CPI' n 0••.14•.•63-•• e KG n• 

• .113•.130• SSP/Pl. 

Este  Miliaria entrant  cm vigor na data de WM assinatura, revogando 

disposições cm contrário. 

PUBLIQUE.-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUI. ESTADO DO PIAUI. EM 03 DE. ABRIL DE 2023. 

DOUGLAS FILIAL 6664644 ea ranow Aver  
SOUSA 6.4 [64.64-66 PIAPIA 

GOAKAL VES-064613 opple• PI I AAA. 
6/03S, oovo 
Douglas Flits. Sousa  Gonçalves 

Prefeito Municipal 

Id:01AB25032E5B4E93 

is •lan MAI 
rillISOMUR 

1111 41 N22 191/1100, 

ander.o Pr.• 29 be 0244- C.. 961-0.  

aileanna 11191 .99 t • /nail iprotitlitairaii.01.1. 91inin 

CEP 64464462 - CALOIMAORIIARIVE 00 MAUI  IR 

(91912i2o<2 PIAUI 

[NA, 41 :11 291/0001 
,.191. 14. Si, 121, 19. saasitisiusnainaranuars 

rnd.r,n erµa 2, b. A.1- Conn° 
CtI 64 49340 - CALDEIRED GRANDE co -  

41, 

9itZe•  
TERMO DE POSSE N • 01/2023, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

'Tern.,  de posse da  Sets,.  Yone Lopes de Carvalho 
para o cargo Comissionado de Chefe de 
Departamento M.  educated.,  ao Gabinete do 
Prefelto  dc  Caldeirdo Grande do Piatei, Estado do  
Maw!,  sob  indices-4o do  Peel-elf°  Municipal' 
Douglas Filipe Sons. GORCOIVES". 

An  refs,  do me. de  &brit,  do ano de dois mil e vinte e  trait,  na 

sede da Prefeitura Municipal de Caldeirilo Grande  Piaui,  Estado do  Piaui,  localizada na  

Prays  29 de Abril,  sin,  Centro, perante o Excelentissimo Senhor  Peeled°  Municipal, 

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES. no Gabinete do Prefeito Municipal. 

compareceu a Sra. VONZ LOPES DE CARVALHO, brasileira,  residence  e 

domiciliada no Sítio Favelas.  sin,  Zona natal do município de Simões/PI , a fim de 

tomar posse no cargo de Chefe de Departamento  IL  vinculada ao Gabinete do Prefeito, 

para o qual foi indiceda polo Prefeito Municipal r nomeada através da Portaria 

Municipal e o 1/2023/GP. 03 de abril de 2023. 

Do que pare constar, foi lavrado o presente trono de posse que vai 

assinado pelo senhor Prefeito Municipal c pelo empossado. 

PORTARIA  pp  010/2023/GP. DE 27 DE MARÇO DE 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO 

PIAUI. ESTADO DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES. mi. 

-  dui  atribuições legais que lhe confere o  Art.  37 da Constituiçao Federal, a Lei Organica 

• Município e conforme a I.ei Municipal n•  144/2013, 

RESOI,VE: 

NOMEAR, pare exercer o cargo cle ASSESSOR TÉCNICO 1 

(DAS-3). vinculada à Secretaria Municipal de  Sande  de Caldoilito Grande do  Piaui  - PI, 

CARL.Olti ANDRADE ALVES, portador do CPI,  n• 0•• 91* ..03-•• e HO n" 4 l•-• 00• 

SSP/Pl. 

Revogadas as disposições em contrário. CSIA Portaria  enure  cm vigor 

na data de sue  ¡venom-urn,  com efeitos retroativos ao dia 01 de mango de 2023. 

PUBLIQUE.-SE. REGISTRE.-SE F. CUMPRA-SE. 

Caldeirati Grande do /sisal, Foredo do Piaui, em 03 d•  abril  de 2023. 

GABINF:TE PREFEITO MUNICIPAL DF. CALDEIRAO GRANDE  OD  

PIAUI, ESTADO DO PIAUI, EM 27 DE MARCO DE 2023. 

DOUGLAS F AWL 6•44••••• 04•4e  
SOUSA IIOLLAAS  MAIO  POUIA 

PIIIIUMAIII•4091, 
GOOKALVES 0641136 6.... 3.1305.” "AA. 
2035/ AMP 

Doselas  Filipe  Soon, Gonçalve•  

Prefeito  Municipal 

DOUGLAS  FILIPE SOUSA 
i--29.9•2- i, 
57 lalabe. Ilea la bia car 

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES 

PREFEITO DO Nonoctrio 

IfiLSNE uur Es DE CARVALHO) 

CHEFE DE DEPARTAMENTO II 

www.diarioficialdosmunicipios.org  
A divulgação virtual dos atos municipais 


	Page 1
	Page 2

